2025年玄武区汽车消费促进活动
补贴发放机构评选公告

为落实省、市、区消费活动部署，促进汽车消费，计划向符合条件的个人消费者发放汽车消费补贴。现将补贴发放机构评选的有关事项公告如下：
一、项目主题
2025年玄武区汽车消费促进活动补贴发放
二、项目概况
本项目采用直补消费者现金的方式。消费者在相关企业购买活动范围内的汽车新车后，根据价格（含税价）发放消费补贴，补贴资金先到先得，发完即止。计划通过评选确定一家发放机构进行申领系统开发及消费补贴发放。
三、项目执行周期
拟于2025年9月启动。
四、评选说明
（一）评选方式
采取综合评选方式，运用综合评分法进行评选。
（二）发放机构应具备的资格要求
应在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格、独立承担民事责任和履行合同能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在近三年内的经营活动中没有重大违法记录的金融支付平台。
（三）报名及参与方式
1．报名。符合相关资格的供应商从公告之日起向南京市玄武区商务局报名参与项目评选。通过电子邮件形式发送报名函（附件2）。报名邮箱地址：1052284685@qq.com。报名截止时间为2025年9月11日18:00时前。
2．参与评选。报名单位提交报名函后获取项目实施方案，并根据实施方案制作相应工作方案，一式8份。我局将开展现场评选工作。供应商需安排1-2人参加评选会并提交相应工作方案。
3．评选会时间：以具体通知为准。
五、咨询及联系方式
联系人：玄武区商务局经济运行科  联系电话：025-83212682

附件：1．2025年玄武区汽车消费促进活动补贴发放机构评选实施办法
2. 2025年玄武区汽车消费促进活动补贴发放机构评选报名函

附件1

2025年玄武区汽车消费促进活动
补贴发放机构评选办法
[bookmark: _GoBack]
根据相关要求，为公平、公正、公开反映各机构执行消费补贴发放的能力，确保发放工作有序有效，现结合实际，制定评选实施办法。
一、评选对象
参与玄武区汽车消费促进活动补贴发放的机构。
二、指标体系
评选采用百分制，共包括机构资质（15分）、活动流程设计（55分）及活动配套资源（30分）三项评分因素，根据评分标准对机构方案进行量化评分。
三、评选方式
拟由南京市玄武区商务局会同区发改委、区财政局、江苏省汽车流通协会，根据各参与消费补贴发放机构的执行方案、现场陈述等进行综合打分；邀请南京市玄武区纪委监委派驻第三纪检监察组全程监督评选会。
四、结果运用
根据机构得分情况，研究确定汽车消费补贴发放机构
附件2

2025年玄武汽车消费补贴活动
补贴发放机构评选报名函

南京市玄武区商务局：
贵单位发布的《2025年玄武汽车消费促进活动补贴发放机构评选公告》我公司已阅览。经研究，我公司决定报名参加贵单位汽车消费促进活动补贴发放机构评选，并按要求提供相关响应文件。

报名单位名称（公章）：
地址：
联系人及电话：
邮箱地址：
日期：